

## LISTADO DE LIBROS DE ENFERMERÍA TÉCNICA

LIB	ET. 01. RS	1	Patología Estruct.y Funcional tomo 1	Stauley I.Robbins	1	220.00		R	04/05/1997
LIB	ET. 02. RS	2	Patología Estruct.y Funcional tomo 2	Stauley I.Robbins	1	220.00	440.00	R	04/05/1997
LIB	ET. 03. RA	3	Patología y Gastro Duodenal	Ramos alberto Ramirez	1	150.00	590.00	R	04/05/1997
LIB	ET. 04. EL	4	Manual de Enf. Medico Quirurgico	Lilian Shottis Brunner	1	250.00	840.00	R	04/05/1997
LIB	ET.05. G.P	5	El niño sano	Posada Gomez Ramirez	1	240.00	1080.00	B	04/05/1997
LIB	ET.06. A.E	6	Infecciones en pediatria	Eduardo Alvarez P	1	240.00	1320.00	B	04/05/1997
LIB	ET. 07. DN	7	Tratado de ginecologia	De Novak	1	240.00	1560.00	B	04/05/1997
LIB	ET. 08.G.N	8	Manual de Gineco Obstetricia	Norman F. Gant.	1	240.00	1800.00	B	04/05/1997
LIB	ET.09. W.E	9	Enfermeria pediatria	Eugenia H w aechter	1	250.00	2050.00	R	04/05/1997
LIB	ET.10. H.P	10	Enfermeria Pediatrica Basica	P.M. Hamilton	1	119.09	2169.09	B	10/11/2000
LIB	ET.11. W.W	11	Enfermeria Pediatrica	Donna L. Wong	1	250.00	2419.09	R	04/05/1997
LIB	ET.11. W.W	12	Enfermeria Pediatrica	Donna L. Wong	1	200.00	2619.09	R	04/05/1997
LIB	ET.11. W.W	13	Enfermeria Pediatrica	Donna L. Wong	1	180.00	2799.09	B	04/05/1997
LIB	ET.11. W.W	14	Enfermeria Pediatrica	Donna L. Wong	1	180.00	2979.09	B	04/05/1997
LIB	ET.11. W.W	15	Enfermeria Pediatrica	Donna L. Wong	1	180.00	3159.09	B	04/05/1997
LIB	ET. 12. BE	16	Consultor de enfermeria clinica	EllenBaily Raffensperger	1	180.00	3339.09	B	04/05/1997
LIB	ET. 12. BE	17	Consultor de enfermeria clinica	EllenBaily Raffensperger	1	264.03	3603.12	B	10/11/2000
LIB	ET. 12. BE	18	Consultor de enfermeria clinica	EllenBaily Raffensperger	1	200.00	3803.12	R	04/05/1997
LIB	ET. 12. BE	19	Consultor de enfermeria clinica	EllenBaily Raffensperger	1	250.00	4053.12	E	16/09/2002
LIB	ET. 13. C.H	20	Principios de Medicina Interna	Compendio Harrinson	1	250.00	4303.12	E	16/09/2002
LIB	ET. 14. F	21	Principios de medicina Interna de Harrinsons	FAUCI	1	120.00	4423.12	R	04/05/1997
LIB	ET. 15. H.H	22	Manual de quimica fisiologica	Harold A. Harper	1	150.00	4573.12	R	04/05/1997
LIB	ET. 16. S.R	23	Urgencias Medicas comunes	R.H. Salter	1	180.00	4753.12	R	04/05/1997
LIB	ET. 17. F.W.M	24	Farmacologia y terapeutica	Mary Falconer	1	180.00	4933.12	E	16/09/2002
LIB	ET. 18. Oceano	25	Enciclopedia de la Enfermeria 05 tomos	Oceano Centrum	1	200.00	5133.12	E	16/09/2002
LIB	ET. 18. Oceano	26	Enciclopedia de la Enfermeria 05 tomos	Oceano Centrum	1	200.00	5333.12	E	16/09/2002
LIB	ET. 18. Oceano	27	Enciclopedia de la Enfermeria 05 tomos	Oceano Centrum	1	200.00	5533.12	E	16/09/2002
LIB	ET. 18. Oceano	28	Enciclopedia de la Enfermeria 05 tomos	Oceano Centrum	1	200.00	5733.12	E	16/09/2002
LIB	ET. 18. Oceano	29	Enciclopedia de la Enfermeria 05 tomos	Oceano Centrum	1	122.24	5855.36	B	10/11/2000
LIB	ET. 19. E.C.	30	Manual de Merck	Edicion Centenario	1	380.00	6235.36	E	16/09/2002
LIB	ET. 20.O.C	31	manual de Merck	Oceano/ centrum	1	90.00	6325.36	E	16/09/2002
LIB	ET. 21 O	32	Manual de Merck	Oceano	1	90.00	6415.36	E	16/09/2002
LIB	ET. 21 O	33	Manual de Merck	Oceano	1	90.00	6505.36	E	16/09/2002
LIB	ET 22 F.V	34	Vademecum Clinico	V. Fatorusso o.Ritter	1	560.00	7065.36	E	16/09/2002
LIB	ET 22 F.V	35	Vademecum Clinico	V. Fatorusso o.Ritter	1	560.00	7625.36	E	16/09/2002

### LISTADO DE LIBROS DE ENFERMERÍA TÉCNICA

LIBRO	ET 22 F.V	36	Vademecum Clinico	V. Fatorusso o.Ritter	1	90.00		R	04/05/1997
LIBRO	ET. 23 Lexus	37	Guia de los sintomas	Lexus	1	90.00	180.00	R	04/05/1997
LIBRO	ET. 24. E.P	38	Diccionario de Especialidades farmaceuticas	Edicion Centenario	1	50.00	230.00	R	04/05/1997
LIBRO	ET. 25. EO	39	Diccionario de Especialidades farmaceuticas	Ejemplar de obsequio	1	403.95	633.95	E	16/09/2002
LIBRO	ET. 26. M.L	40	Compendio de Farmacologia	Manuel Liter	1	403.95	1037.90	E	16/09/2002
LIBRO	ET. 27. M.L	41	Compendio de Farmacologia	Manuel Liter	1	403.95	1441.85	E	16/09/2002
LIBRO	ET. 28. M.B	42	El tratado de Enfermeria de Mosby	Beares- Myers	1	186.40	1628.25	B	10/11/2000
LIBRO	ET. 28. M.B	43	El tratado de Enfermeria de Mosby	Beares- Myers	1	186.40	1814.65	B	10/11/2000
LIBRO	ET. 28. M.B	44	El tratado de Enfermeria de Mosby	Beares- Myers	1	186.40	2001.05	B	10/11/2000
LIBRO	ET. 28. M.B	45	El tratado de Enfermeria de Mosby	Beares- Myers	1	186.40	2187.45	B	10/11/2000
LIBRO	ET. 29. S.S	46	Enfermeria Medico Quirurgica	Suzanne C. Smeltzer	1	100.95	2288.40	B	10/11/2000
LIBRO	ET. 29. S.S	47	Enfermeria Medico Quirurgica	Suzanne C. Smeltzer	1	100.95	2389.35	B	10/11/2000
LIBRO	ET 30. S.C.S	48	Enfermeria Medico Quirurgica	S.C. Smelzer	1	100.95	2490.30	B	10/11/2000
LIBRO	ET 30. S.C.S	49	Enfermeria Medico Quirurgica	S.C. Smelzer	1	100.95	2591.25	B	10/11/2000
LIBRO	ET. 31. S.D	50	Enfermeria Medico Quirurgico	Dorothy W Smith	1	140.00	2731.25	B	04/05/1997
LIBRO	ET. 32. S.A	51	Diccionarios Terminos Medicos	Sin autor	1	140.00	2871.25	B	04/05/1997
LIBRO	ET. 32. S.A	52	Diccionarios Terminos Medicos	Sin autor	1	140.00	3011.25	B	04/05/1997
LIBRO	ET. 33. B.J	53	Ginecologia de Novak	Jonathan S Bereck	1	140.00	3151.25	B	04/05/1997
LIBRO	ET. 33. B.J	54	Ginecologia de Novak	Jonathan S Bereck	1	140.00	3291.25	B	04/05/1997
LIBRO	ET. 34. P.J	55	Enfermeria de Urgencias Tec.y procedimientos	Jean A. Proehl	1	140.00	3431.25	B	04/05/1997
LIBRO	ET. 35.Lexus	56	Manual de Enfermeria	Lexus	1	140.00	3571.25	B	04/05/1997
LIBRO	ET. 35.Lexus	57	Manual de Enfermeria	Lexus	1	140.00	3711.25	B	04/05/1997
LIBRO	ET. 35.Lexus	58	Manual de Enfermeria	Lexus	1	140.00	3851.25	B	04/05/1997
LIBRO	ET. 35.Lexus	59	Manual de Enfermeria	Lexus	1	250.00	4101.25	R	04/05/1997
LIBRO	ET 36. P.A	60	Enfermeria geriatrica	Andres Perez Melero	1	130.00	4231.25	R	04/05/1997
LIBRO	ET 36. P.A	61	Enfermeria geriatrica	Andres Perez Melero	1	130.00	4361.25	R	04/05/1997
LIBRO	ET.37. Lexus	62	Primeros Auxilios manual practico	Lexus	1	1.00	4362.25	R	04/05/1997
LIBRO	ET.37. Lexus	63	Primeros Auxilios manual practico	Lexus	1	200.00	4562.25	R	10/07/2001
LIBRO	ET.38. S.A	64	Suros Semiologia Medica y tec. exploratoria	Antonio Suros Batillo	1	200.00	4762.25	R	04/05/1997
LIBRO	ET. 39. D.M	65	Manual de problemas esenciales en enfermeria	Mosby/ Doyma Libros	1	200.00	4962.25	R	04/05/1997
LIBRO	ET. 40. B.J	66	Enfermeria psiquiatrica	Julio Bobes	1	450.00	5412.25	R	04/05/1997
LIBRO	ET. 41. B.M	67	Ventilacion mecanica	MacIntyre Branson	1	60.00	5472.25	R	04/05/1997
LIBRO	ET. 42 O.C	68	Semiologia clinica	Carlos Arturo Orrego	1	196.00	5668.25	R	04/05/1997
LIBRO	ET. 43. F.J	69	Salud publica y epidemiologia	Jose Frutos Garcia	1	75.00	5743.25	E	16/09/2002
LIBRO	ET. 44. G.L	70	Epidemiologia	Leon Gordis	1	75.00	5818.25	E	16/09/2002

### LISTADO DE LIBROS DE ENFERMERÍA TÉCNICA

LIBRO	E.T.45.R.C	71	Enfermedades Infecciosas en pediatria	Colin D. Rudolph		#REF!	ESTA PAGINA		00/01/1900
LIBRO	E.T.46.T.M	72	Cuidado Nutricional Pediatrico	Maria Elena Torresani	1	160.00	#REF!	E	16/09/2002
LIBRO	E.T.47. M.W	73	Fisiologia medica	Wiliam Medica	1	90.00	#REF!	R	04/05/1997
LIBRO	E.T. 48. B	74	Enfermeria Tecnica	Brow	1	90.00	#REF!	R	04/05/1997
LIBRO	E.T.49. P.L	75	Diccionario de especialidaes farmaceuticas	P.L.M		180.00	#REF!	B	10/11/2000
LIBRO	E.T.50. ISAC	76	Enfermeria de salud mental y psiquiatrica	ISACS	1	130.33	#REF!	B	10/11/2000
LIBRO	E.T.50. ISAC	77	Enfermeria de salud mental y psiquiatrica	ISACS	1	59.00	#REF!	R	04/05/1997
LIBRO	E.T.50. ISAC	78	Enfermeria de salud mental y psiquiatrica	ISACS	1	1.00	#REF!	R	06/08/2001
LIBRO	E.T.50. ISAC	79	Enfermeria de salud mental y psiquiatrica	ISACS	1	1.00	#REF!	R	06/08/2001
LIBRO	E.T.51. A.V	80	Nutricion enteral y parenteral	Villazon Arenas	1	1.00	#REF!	R	06/08/2001
LIBRO	E.T.51. A.V	81	Nutricion enteral y parenteral	Villazon Arenas	1	1.00	#REF!	R	06/08/2001
LIBRO	E.T.51. A.V	82	Nutricion enteral y parenteral	Villazon Arenas	1	100.00	#REF!	R	04/05/1997
LIBRO	E.T.52. L.K	83	Williams Manual de obstetricia	Kennet J Levano	1	120.00	#REF!	R	04/05/1997
LIBRO	E.T.53. L.A	84	Vida Dinamica	Aileen Ludington	1	50.00	#REF!	R	04/05/1997
LIBRO	E.T.54. G.M	85	Manual de Proced. Basicos de Enfermeria	Maria Ines Games	1	50.00	#REF!	R	06/08/1998
LIBRO	E.T.54. G.M	86	Manual de Proced. Basicos de Enfermeria	Maria Ines Games	1	1.00	#REF!	R	06/08/2001
LIBRO	E.T.55. B.J	87	Enfermeria Psiquiatrica	julio Bobes	1	60.00	#REF!	R	04/05/1997
LIBRO	E.T.56. B.C	88	Tecnicas Basicas de Enfermeria	Carmen Juan Blanch	1	60.00	#REF!	R	04/05/1997
LIBRO	E.T.57. N.F	89	Atlas de Anatomia Humana	Frank H. Netter M.D.	1	45.00	#REF!	R	25/09/1999
LIBRO	E.T.58. R.E	90	Anatomia y Fisiologia Humana	Ernesto Rosales Turria	1	1.00	#REF!	B	04/08/2004
LIBRO	E.T.58. R.E	91	Anatomia y Fisiologia Humana	Ernesto Rosales Turria	1	1.00	#REF!	B	04/08/2004
LIBRO	E.T.58. R.E	92	Anatomia y Fisiologia Humana	Ernesto Rosales Turria	1	1.00	#REF!	R	23/05/2004
LIBRO	E.T.59. O	93	Primeros Auxilios manual practico	Oceano	1	1.00	#REF!	R	23/05/2004
LIBRO	E.T.59. O	94	Primeros Auxilios manual practico	Oceano	1	1.00	#REF!	R	23/05/2004
LIBRO	E.T.60.	95	Amor sin secretos	Nancy Van Pett	1	1.00	#REF!	R	23/05/2004
LIBRO	E.T.61. L.J	96	Manual de diagnostico de Enfermeria	L.J Carpenito	1	1.00	#REF!	R	23/05/2004
LIBRO	E.T.61. L.J	97	Manual de diagnostico de Enfermeria	L.J Carpenito	1	1.00	#REF!	R	23/05/2004
LIBRO	E.T.61. L.J	98	Manual de diagnostico de Enfermeria	L.J Carpenito	1	1.00	#REF!	R	23/05/2004
LIBRO	E.T.61. L.J	99	Manual de diagnostico de Enfermeria	L.J Carpenito	1	1.00	#REF!	R	23/05/2004
LIBRO	E. T.62.J.M	100	Matematicas para enfermeria	Mary Jo. Boyer	1	1.00	#REF!	R	23/05/2004
LIBRO	E.T 63. A.C	101	Manual de maniobras y procedim. Obstetricia	Carlos Armando Feliz	1	1.00	#REF!	R	23/05/2004
LIBRO	E.T. 64. M.H	102	Salud Publica Enfoque Bioetico	Hernan Malaga	1	1.00	#REF!	B	15/04/2004
LIBRO	E.T. 65.B.J	103	Etica en Enfermeria	Joyce Beebe	1	1.00	#REF!	B	06/04/2004
LIBRO	E.T. 66. R	104	Recetario de Hierbas y plantas Medicinales	Recetario	1	1.00	#REF!	V.C.	15/04/2004
LIBRO	E.T. 67. O	105	Diccionario de Medicina Oceano Mosby	Oceano	1	1.00	#REF!	R	01/06/2004

### LISTADO DE LIBROS DE ENFERMERÍA TÉCNICA

LIB	ET. 68. R.G	106	Cirugia Bucal	Guillermo A. Ries Cent	1	1.00		R	01/06/2004
LIB	ET.69. G.E	107	Anatomia Estudio por region del curso humano	Ernest Gardner	1	1.00	2.00	R	12/2003
LIB	ET. 70 Lexus	108	Manual de Enfermeria	Lexus	1	1.00	3.00	B	01/04/2004
LIB	ET. 71. A.K	109	Diagnostico Microbiologico	Koneman Allen Dowell	1	1.00	4.00	B	04/08/2004
LIB	ET. 72. B.A	110	Manual para el control de las enferm trsmisibles	Abaham S Benenson	1	1.00	5.00	B	04/08/2004
LIB	ET. 73. W.M	111	Manual Clinico de Pediatria	M. Williams Schwartz	1	1.00	6.00	R	21/06/2004
LIB	ET. 74 D.W.B	112	tratado de Enfermeria practica	B.W. Du Gas	1	465.00	471.00	R	22/06/2004
LIB	ET. 74 D.W.B	113	tratado de Enfermeria practica	B.W. Du Gas	1	39.13	510.13	R	23/06/2004
LIB	ET. 75 W.D	114	Donde no hay doctor	David Werner	1	39.13	549.26	R	24/06/2004
LIB	ET. 76. A	115	Medico Practico Hogar	anonimo	1	330.00	879.26	R	25/06/2004
LIB	ET. 77. V.J	116	Etica de las Profesioness	Julio Vielva	1	470.00	1349.26	R	26/06/2004
LIB	ET. 78. G.J	117	Anatomia Humana	J.A Golsling	1	370.00	1719.26	R	27/06/2004
LIB	ET. 78. G.J	118	Anatomia Humana	J.A Golsling	1	130.80	1850.06	R	28/06/2004
LIB	ET. 79. LEXUS	119	Obesidad Infantil y juvenil	lexus	1	1.00	1851.06	R	29/06/2004
LIB	ET. 80. I.M	120	Terapia antibiotica	F. Marti Ibanez	1	65.40	1916.46	R	30/06/2004
LIB	ET. 81. A.A	121	Algas	A. Aldave	1	65.40	1981.86	R	01/07/2004
LIB	ET. 82. B.E	122	Juegos en que participamos	Dr. Eric Berne	1	20.00	2001.86	R	06/08/1998
LIB	ET. 83. G.M	123	Bioquimica de Harper	Murray Granner	1	25.00	2026.86	R	06/08/1998
LIB	ET. 84. B.J	124	Mi vida al final de su vida	j. Beatrz	1	10.00	2036.86	R	06/08/1998
LIB	ET. 85. P.J	125	DISFRUTALO	Jorge D. Pamplona Rey	1	10.00	2046.86	R	06/08/1998
LIB	ET. 86 C.O	126	Microbiologia Medica de Divo	Oswaldo Crmona	1	25.00	2071.86	R	06/08/1998
LIB	ET. 87. C.M	127	Exelencia cientifica en la	Marcos Cueto	1	30.00	2101.86	R	06/08/1998
LIB	ET. 88. C.N	128	Manual de Investigacion en Ciencias Medicas	Nuñez Galindo	1	30.00	2131.86	R	06/08/1998
LIB	ET. 89. M.R	129	Bioquimica y Medicina	Robert K Murray	1	25.00	2156.86	R	06/08/1998
LIB	ET. 90. A.A	130	Botanica Farmaceutica		1	50.00	2206.86	R	06/08/1998
LIB	ET. 91. A	131	Farmacologia para Enfermeria	Anonimo	1	80.00	2286.86	R	06/08/1998
LIB	ET. 92. L.B	132	El enfermo psicomatico y su medico practico	B.Luban	1	20.00	2306.86	R	04/05/1997
LIB	ET. 93. A	133	Constantes clinicas en medicina	Abeefe	1	20.00	2326.86	R	04/05/1997
LIB	ET. 94. V.J	134	Fisiologia de la sangre y del sistema inmunolo	Jorge Velasquez Garc	1	20.00	2346.86	R	04/05/1997
LIB	ET. 95. IPSS	135	Perfil de enfermedadestrsmisibles notif. Inme	IPSS	1	20.00	2366.86	R	04/05/1997
LIB	ET. 96. R.D	136	Biologia molecular y celular	DE Robertis	1	20.00	2386.86	R	05/05/1997
LIB	ET. 97. L.B	137	Las bases farmacologicas terapeuticas	Brunton Lazo Parker	1	20.00	2406.86	R	06/05/1997
LIB	ET. 97. L.B	138	Las bases farmacologicas terapeuticas		1	20.00	2426.86	R	07/05/1997
LIB	ET. 97. L.B	139	Las bases farmacologicas terapeuticas	Brunton Lazo Parker	1	20.00	2446.86	R	08/05/1997
LIB	ET.98. M.R	140	Harper bioquimica ilustrada	ROBERT K. MURRAY	1	20.00	2466.86	R	09/05/1997

**LISTADO DE LIBROS DE ENFERMERÍA TÉCNICA**

LIBRO	ET. 99. F.K	141	Patología Humana	Kumar Abas Fausto Mi	1	15.00		R	06/08/1998
LIBRO	ET.100. G.D	142	Historia de los medicamentos	Diego Garcia Guillen	1	15.00	30.00	R	06/08/1998
LIBRO	ET.101. S.A.C	143	Atlas visual de fisiología	Editores sac	1	1.00	31.00	B	04/08/2004
LIBRO	ET.102. S.A.C	144	Atlas visual de Anatomía	Editores sac	1	1.00	32.00	B	04/08/2004
LIBRO	ET.103 Gogle	145	Explora cuerpo humano	Google	1	1.00	33.00	R	06/08/1998
LIBRO	ET.104. C	146	Mi primera enciclopedia el cuerpo humano	El Comercio	1	1.00	34.00	R	06/08/1998
LIBRO	ET.105. INE	147	La salud de la niñez	INE	1	1.00	35.00	R	06/08/1998
LIBRO	ET.106. M.S	148	Transmision vertical del VIH	Ministerio de salud	1	1.00	36.00	R	06/08/1998
LIBRO	ET.107. C.R	149	Procedimientos y protocolos salud de mujer	Ministerio de salud	1	DONACION	#¡VALOR!	B	24/10/2002
LIBRO	ET.108. C.M.	150	Manual para alimentacion de infantesy niños	Margot Cameron		DONACION			
LIBRO	ET.109. R.S	151	Enfermedaes del Sexo	S. Robles	1	DONACION	#¡VALOR!	R	1996
LIBRO	ET.110. M.I	152	Anales de salud mental	Instituto de salud men	1	DONACION	#¡VALOR!	R	1996
LIBRO	ET.111. A.J	153	Transmision vertical :Prevencion y aplicación	Jorge Alarcon Villaver	1	DONACION	#¡VALOR!	R	1996
LIBRO	ET.112. M.S	154	Normas de control de enfermedades vacunac.	Ministerio de salud		DONACION	#¡VALOR!	R	1996
LIBRO	ET.112. D.G	155	Ebebe prematuro y sus padres med. Y amor	Jorge Cesar Martinez	1	DONACION	#¡VALOR!	R	1996
LIBRO	ET.113 U.G	156	Que es la la enfermedad del parkinson	Gudrum UML	1	DONACION	#¡VALOR!	R	1997
LIBRO	ET114. G.M	157	Enfermeria Geriatrica	Maria Victoria Garcia Lop	1	DONACION		B	2016